

ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES ANSARI NAGAR, NEW DELHI – 110608

EXAMINATION SECTION NOTICE No.: 99/2022

Dated: 29/06/2022

In reference to Notice No. 34/2022 dated 25.01.2022 and in view of representation received regarding scheme of examination for Limited Departmental Competitive Examination (LDCE) for the post of Senior Administrative Assistant (SAA) erstwhile UDC at AIIMS New Delhi to conduct examination in bilingual and further decision of competent authority, the Limited Departmental Competitive Examination (LDCE) for the post of Senior Administrative Assistant (SAA) erstwhile UDC at AIIMS New Delhi held on 25th March 2022 has been cancelled.

Re-examination for the same will be conducted on 27th August 2022 (Saturday). The revised scheme of examination and other detail of examination will be notified in due course of time.

नोटिस संख्या 34/2022 दिनांक 25.01.2022 के संदर्भ में और एम्स नई दिल्ली में विरष्ठ प्रशासिनक सहायक (एसएए) पूर्व यूडीसी के पद के लिए सीमित विभागीय प्रतियोगी परीक्षा (एलडीसीई) द्विभाषी रूप में कराने के संबंध में प्राप्त अभ्यावेदन एवं सक्षम प्राधिकारी के निर्णय के अनुसार, नई दिल्ली में दिनांक 25 मार्च 2022 को आयोजित विरष्ठ प्रशासिनक सहायक (एसएए) पूर्व यूडीसी के पद की परीक्षा रद्द की जाती है।

उक्त के लिए 27 अगस्त 2022 (शनिवार) को पुन: परीक्षा आयोजित की जाएगी। परीक्षा की संशोधित योजना और परीक्षा के अन्य विवरणों को नियत समय में अधिसूचित किया जाएगा।

Please visit AIIMS website <u>www.aiimsexams.ac.in</u> for further detail.

अधिक जानकारी के लिए कृपया एम्स की वेबसाइट www.aiimsexams.ac.in देखें।

ASSISTANT CONTROLLER OF EXAMINATION